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Annotatsiya: Ushbu maqolada yallig'lanishga qarshi dorilar. Shish va og'riqni 

yengillashtiradigan dorilar atroflicha tahlil qilingan. 

Kalit so’zlar: shish, yallig’lanish, steroid   

To'g'ri davolanish va yuzaga kelishi mumkin bo'lgan asoratlarni oldini olish 

uchun qo'shma yallig'lanish alomatlari bo'lsa, shifokoringizga murojaat qilish 

muhimdir. Yallig'lanishni davolash uchun maxsus dorilar qo'llaniladi: 

* Steroid bo'lmagan (NSAID). Qo'shimchalar uchun yallig'lanishga qarshi dorilarning 

eng keng tarqalgan turi. Ular yallig'lanish va og'riqni kamaytirishga yordam beradi, 

shuningdek isitmani pasaytiradi. Nsaidlarga aspirin, ibuprofen va naproksen kiradi. 

* Kortikosteroidlar. Shishishni kamaytirishga va og'riqni yo'qotishga yordam 

beradigan gormonal dorilar. Kortikosteroidlar bo'g'imga kiritiladi yoki tabletka sifatida 

qabul qilinadi. 

* Siklooksigenaza-2 blokerlari. Cox - 2 yallig'lanishga qarshi dorilarning yangi 

sinfidir. Ular yallig'lanish jarayonida ishtirok etadigan fermentlarni blokirovka qilish 

orqali ishlaydi. Ushbu turga selekoksib va rofekoksib kiradi. 

* Beta-laktam antibiotiklari. Stafilokokklar ta'siridan kelib chiqadigan qo'shma 

muammolarga yaxshi yordam bering. Ushbu turdagi eng samarali dorilardan biri 

Sefazolindir. 

* Yallig'lanishga qarshi malham va jellar. Yumshoq shakldagi dorilar mahalliy 

foydalanish uchun ishlatiladi. Ular yallig'lanish va og'riqni kamaytiradi va 
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bo'g'imlarning harakatchanligini yaxshilaydi. Ushbu turdagi mashhur dorilar 

diklofenak va ketoprofendir. 

Shuni ta'kidlash kerakki, yallig'lanishga qarshi qo'shma dorilar oshqozon-ichak 

trakti muammolari, qon bosimining ko'tarilishi va yurak-qon tomir kasalliklari xavfi 

kabi nojo'ya ta'sirlarga ega bo'lishi mumkin. Ulardan qochish uchun mutaxassis bilan 

maslahatlashing. 

Preparatni tanlashdan oldin yallig'lanish sababini aniqlash kerak. Bu artrit, 

revmatizm yoki boshqa kasalliklar bo'lishi mumkin. Agar siz bo'g'imlarning 

yallig'lanishiga shubha qilsangiz, shifokoringizga murojaat qiling. U kerakli 

tekshiruvlarni o'tkazadi va tegishli davolanishni buyuradi. 

Shifokor yallig'lanish sababini aniqlaganida, u tegishli preparatni tanlaydi. 

Mahsulotni tanlashda uning samaradorligi, xavfsizligi va yon ta'siri hisobga olinadi. 

Preparatni shifokor bergan ko'rsatmalarga muvofiq qabul qiling. Dozani oshirmang 

yoki dozani o'tkazib yubormang. 

Davolashni boshlaganingizdan so'ng, sog'lig'ingizni kuzatishingiz kerak. Agar 

biron bir nojo'ya ta'sir yoki yomonlashuvni sezsangiz, shifokoringizga murojaat qiling. 

Zamonaviy yallig'lanishga qarshi qo'shma dorilar artrit, artroz va mushak – 

skelet tizimining boshqa kasalliklaridan aziyat chekadigan odamlar uchun haqiqiy 

topilma. Ular yallig'lanishni engillashtiradi, og'riqni kamaytiradi va bo'g'imlarning 

harakatchanligini yaxshilaydi va shuning uchun ushbu kasallikdan aziyat 

chekayotganlarning hayot sifatini yaxshilaydi. Ammo, har qanday dori-darmonlarni 

qabul qilish, agar siz davolanishga har tomonlama yondashsangiz, yordam berishi 

mumkin. 

  Bir qator ogʻriq qoldiruvchi dorilar ham Yalligʻlanishga qarshi dorilard. sifatida 

ishlatiladi. Bular yalligʻlanishga qarshi taʼsiri jihatidan glyukokortikoidlardan 

kuchsizroq, qoʻshimcha kasalliklarni ham nisbatan kam keltirib chiqaradi. Shu tufayli 

ogʻriq qoldiruvchi dorilar boʻgʻimlar, muskullar va ichki aʼzolar yalligʻlanishida keng 

qoʻllanadi. Ular analgetik va isitma tushiruvchi taʼsirga ega. Koʻpgina dorivor 

oʻsimliklar (mas, boʻyimodaron, mavrak va boshqalar) baʼzi teri va shilliq qavatlar 
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kasalliklarida yalligʻlanishga qarshi yaxshi naf beradi. Meʼdaichak yoʻllari 

yalligʻlanganda (ayniqsa bolalarda) shilimshiq holidagi dori buyuriladi. U bevosita 

yalligʻlanishga qarshi taʼsir etmay, faqat shilliq pardani oʻrab oladi va uni har xil 

taʼsirlardan saqlaydi. 

Burishtiruvchi dorilar ham yalligʻlanishga qarshi kuchsizroq taʼsir etadi, ular asosan 

teri va shilliq pardalar yalligʻlanganda ishlatiladi. Burishtiruvchi dorilar toʻqimaning 

oqsil moddalari bilan birga himoya qatlami hosil qilib, shilliq pardalarni va 

shikastlangan sirtlarni turli taʼsirotlardan saqlaydi va yalligʻlanish jarayonining avj 

olishiga yoʻl qoʻymaydi. 

Aseptik yalligʻlanishda (ayniqsa, allergik yoki autoallergik toʻqimalar 

shikastlanganda) yalligʻlanishga qarshi steroid vositalarning immunodepressiv taʼsiri 

alohida ahamiyatga ega. 

Immunodepressantlar, asosan, immunitet hujayra omiliga susaytiruvchi taʼsir 

koʻrsatib, sitostatik taʼsir hisobiga yalligʻlanishning proliferativ bosqichini bartaraf 

etadi. YA.q.d. kelib chiqish sabablari turlicha boʻlgan yalligʻlanish kasalliklarini 

davolashda qoʻllanadi. Ulardan koʻpincha revmatizmga qarshi vosita sifatida 

foydalaniladi. Yalligʻlanishga qarshi steroid vositalar miokarditlar, oʻtkir va surunkali 

nefritlar, gepatitlar va boshqalar ichki aʼzolarning yalligʻlanish kasalliklarini davolash 

uchun ishlatiladi.  
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